                        ИТОГИ  ПРИЕМА  В  ПГГПУ  В  2014 ГОДУ 
                                           Очная форма обучения

	Направление 

подготовки
	Профиль

	

	
	
	Зачислено
	Средняя сумма набранных баллов (общий конкурс,  

из 300 баллов)

	
	
	бюджетные 

места
	по договорам


	бюджетные 

места
	по договорам



	Педагогическое образование
	Математика и информатика 
	20

	2

	204
	151

	Педагогическое образование
	Экономика и информатика

	        21

	2

	208
	165

	Педагогическое образование
	Экономика 


	        15

	2

	208
	178

	Прикладная информатика
	Прикладная информатика в государственном и муниципальном управлении
Прикладная информатика в экономике
	10

10

	3
4


	205
209
	150
163

	Менеджмент 

(внебюджетный набор)


	Управление человеческими ресурсами 

Информационный менеджмент
	-

	24

12


	-
-
	168
169

	Бизнес-информатика

(внебюджетный набор)
	Архитектура предприятия
	-

	17

	-
	168

	Профессиональное 

обучение (по отраслям),
внебюджетный набор
	Информатика и вычислительная техника


	-

	7

	-
	166

	Педагогическое образование 
	Английский язык
Немецкий язык 

Французский язык

	26
9

10
	11
	228

204

189
	183

	Лингвистика 
(внебюджетный набор)
	Перевод и переводоведение

	-
	26
	-
	201

	Педагогическое образование
	Музыкальное образование 

	13
	-
	275 
(из 400)
	-

	Педагогическое образование
	Русский язык и литература
	32
	4
	199
	174


	Педагогическое образование
	Родной язык и литература и русский язык
	15
	-
	212
	-

	Педагогическое образование
	Физика и информатика 
	6

	-
	181
	-

	Направление 

подготовки
	Профиль

	

	
	
	Зачислено
	Средняя сумма набранных баллов (общий конкурс,  

из 300 баллов)

	
	
	бюджетные 

места
	по договорам


	бюджетные 

места
	по договорам



	Педагогическое образование
	Технология и дополнительное образование
	24
	2
	179
	134

	Информационные системы и технологии 
	Информационные технологии  в образовании
	20
	1
	182
	128

	Технология изделий легкой промышленности
	Технология швейных изделий
	14
	-
	152
	-

	Педагогическое образование
	Биология и химия


	15
	-
	192
	-

	Педагогическое образование
	География и экономика 

	15
	7
	206
	151

	Психология 

(внебюджетный набор)
	Психология
	-
	4
	-
	161


	Психолого-педагогическое образование
	Психология образования
	35
	2
	185
	139

	Педагогическое образование
	Мировая художественная культура
	15
	-
	197
	-

	Педагогическое образование
	История и обществознание
	20
	2
	215
	183

	Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия 
	Культурный туризм и экскурсионная деятельность
	3
	1
	200
	156

	Педагогическое образование
	Физическая культура и дополнительное образование
	30
	4
	280 
(из 400)
	209 
(из 400)

	Адаптивная физическая культура
	Лечебная физическая культура
	20
	1
	229 
(из 400)
	178 
(из 400)

	Туризм


	Технология и организация спортивно-оздоровительных услуг
	10
	7
	210
	150

	Педагогическое образование 
	Дошкольное образование и дополнительное  образование
	20
	1
	200

	164


	Специальное (дефектоло-гическое) образование
	Логопедия
	20
	1
	179
	138

	Специальное (дефектоло-гическое) образование
	Дошкольная дефектология
	20
	2
	179
	137

	Педагогическое образование
	Начальное образование и информатика
	20
	12
	209
	159

	Педагогическое образование


	Право и обществознание

	20
	4
	208
	155

	Психолого-педагогическое образование
	Психология и социальная педагогика
	35
	2
	177
	127

	Организация работы с моло-дежью (внебюджетный набор)
	
	-
	11
	-
	164

	ВСЕГО
	
	543
	178
	
	


Заочная форма обучения
	Направление 

подготовки
	Профиль

	

	
	
	Зачислено
	Средняя сумма набранных баллов (общий конкурс,  

из 300 баллов)

	
	
	бюджетные 

места
	по договорам


	бюджетные 

места
	по договорам



	Педагогическое образование
	Математика
	22

	3


	199
	156

	Прикладная информатика 
	Прикладная информатика в государственном и муниципальном управлении

Прикладная информатика в экономике
	-


	9
5


	-
	144

147

	Менеджмент 

(внебюджетный набор)


	Управление человеческими ресурсами 

Информационный менеджмент
	-


	10
4


	-
	168
143

	Педагогическое образование 
	Английский язык
	-
	30
	-
	185

	Педагогическое образование
	Музыкальное образование


	-
	11
	-
	85  

(из 100)

	Педагогическое образование
	Русский язык
	26
	6
	196
	175

	Педагогическое образование
	Биология
	13
	1
	169
	163

	Педагогическое образование
	Безопасность жизнедеятельности
	17
	1
	157
	184

	Психолого-педагогическое образование
	Психология образования
	-
	44
	-
	145

	Педагогическое образование
	История 
	17
	2
	190
	198

	Педагогическое образование
	Физическая культура
	32
	23
	214  

(из 400)
	177 
(из 400)

	Адаптивная физическая культура
	Лечебная физическая культура
	-
	10
	-
	204 
(из 400)

	Туризм


	Технология и организация спортивно-оздоровительных услуг
	-
	7
	-
	154

	Педагогическое образование
	Дошкольное образование


	35
	35
	191
	153

	Специальное (дефектоло-гическое) образование
	Логопедия
	-
	37
	-
	63 
(из 100)

	Специальное (дефектоло-гическое) образование
	Дошкольная дефектология
	-
	17
	-
	159

	Педагогическое образование
	Начальное образование


	35
	28
	182
	145

	Педагогическое образование
	Право 
	18
	1
	174
	196

	Психолого-педагогическое образование
	Психология и социальная педагогика
	-
	24
	-
	52 
(из 100)

	ВСЕГО
	
	215
	308
	
	


